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SENARAI PENGENDALI PROGRAM INISIATIF PEDULI RAKYAT (IPR) 2019 LAMPIRAN |
BIL} KLUSTER PROGRAM IPR PENGENDALI PROGRAM P.I.C NO. PHONE EMEL
ik - kerj Ktoral {Unit

1 Program Parididikan Anak-anak Pekerje >0 tgra {Unit Kerajaan En. Mohamad Syafig bin Omar 03-5544 7943 syafigomar@selangor.gov.my
= Ladang Prihatin & Pekerja Ladang)

2 Program Khas Peduli Siswa

3 Program Khas Biasiswa Selangor

4 Biasiswa Khas Sagong Tasi Puan Lina Syuhaida binti Embong 03-5521 2277 linasyuhaida@selangor.gov.my

5 Program Khas Selangor Brain Bank
—— PENDIDIKAN G Fela N T

6 = injaman Pelajaran Negeri .e éng BPSM, SUK
o) Tabung Kumpulan Wang Biasiswa

7 Tuisyen Online
|

8 Program Tuisyen Rakyat Selangor Puan Siti Syazwani binti Ab Latib 03-5544 7550 sitisyazwani @selangor.gov.my
9 Program Bantuan Sekolah Negeri
o Selangor

10 Hadiah Pengajian IPT Encik Mohd. Azreen Bin Ariffin 03-55447073 azreenariffin@selangor.gov.my
11 Program Mentor Kraf SPBT, UPEN Encik Ahmad Nazmi bin Razali 03-5544 7891 ahmadnazmi@selangor.gov.my
12 SITEC E-Commerce Class Invest Selangor Encik Jamie Haniff bin Ramlee 03-5510 2005 jamie@investselangor.my
13 Skim Hijrah Selangor HIJRAH Selangor Puan Siti 03-5519 1692 5a3173m@yahoo.com.my
L PEKERJAAN - -

14 ?rogram' Kamalina Lkl = INEENE Norhidayah Bt Mohd Nor 03-5544 2512 norhidayah.mohdnor@selangor.gov.my
o] International Coll Sektoral, UPEN

15 Dana Usahawan Mikro Selangor Puan Norlin binti Mohamed 03-5544 7217 norlin.mohamed @selangor.gov.my
16 PROGRESS Agihan da"U:,"E"N"ba"g”"a"' Puan Siti Hajar Binti Mohd Kasim | 03-55212401 s.hajar@selangor.gov.my
17 Skim Smart Sewa

18 Skim Danasel Encik Mohd Faizal bin Abd Kadir 03'5:1123;’87 faizal kadir@Iphs.gov.my
— PERUMAHAN LPHS e

19 Skim Rumah Selangorku

20 Skim Ceria (Mengecat Rumah, baiki lif) Puan Azlina binti Ismail 03-5510 2122 azlina@Iphs.gov.my

Tab Wari Anak Sel . Siti i i Mohd
21 abung Warisan Anak Selangor Pn. Siti Nurul Ain binti Mol 03-5481 8811 nurulain.yawas@gmail.com
il (TAWAS) rman
0 Y Ko Pl . - -
22 Skim Bantuan Asuhan Anakku Pintar Encik Mohamad Firdaus bin Mat 03-5481 8836 AUheeT@ sRaNEEr
[0 (ASUH PINTAR) Isa
inni Nurafigah binti

23 Skim Bantuan Tadika Selangor (TUNAS) YAWAS Rus MifintHdratigatibint 03-5481 8826 minniadris@gmail.com
- Sidarman

24 KEKELUARGAAN Skim Mesra Usia Emas (SMUE) Encik R. Chanther 03-5481 8835 r_chanther@yahoo.com
25 Insentif Perkahwinan Belia Puan Azizah 03-5481 8839

26 Perpustakaan Bergerak Smart Selangor
- Perba:anansPirpustakaan Puan Haiziah Binti Abu 03-55.;2;2?7 ext ha':n'ahphpas@gmall.mm/
27 Nusantara Audiobook el { izl @ppas.gov;my
28 Skim Peduli Sihat

29 Panel Dialisis Sihat Selangor SPBT, UPEN
| Cik Farah Aini binti Hosni Husser 03-5544 7143 farahaini@selangor gov.my
30 ESIHATAN Bantuan Sihat Selangor

31 Saringan Sihat Selangor (35) SPBT, UPEN & UNISEL

32 Skim Kesihatan Wanita {(MammoSEL) YAWAS Muhammad Fauzi Bin Noordin 03-5481 8827 fauzi@rmsb.my
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